[image: ]

PODER LEGISLATIVO
___________________ Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia _____________________________

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONCURSOS

Declaramos, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA, pessoa jurídica de Direito Público interno, inscrita no CNPJ 63.762.967/0001-20 com sede e foro no município de Campo Novo de Rondônia, Estado de Rondônia, na Avenida Tancredo Neves. 2070, Setor 02
Campo Novo de Rondônia, RO - CEP: 76887-000, NÃO TEVE REALIZAÇÃO DE CONCURSOS nos exercícios de 2017 à 2024, até a presente data. Atestamos, portanto, a não realização de concursos pela na Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia durante o período mencionado. Declaro, ainda, que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Campo Novo de Rondônia, 31 março de 2025.

[image: ]
image1.jpg
Tl
o\ gt
THIAGO GNOFRE
‘Prisidente

image2.png